
Flere små fødder på Børnesporet Faster-Astrup – vi
mangler en engageret pædagog

Børnesporet Faster – Astrup er et dagtilbud på ca. 50 børn. Vi søger en pædagog på 30-37 timer til
vores børnehave fra den 1.maj 2026. 
Vi søger dig, som brænder for at arbejde med børn og har mod på at arbejde i et fællesskab fyldt
med gode kollegaer og humor. Du har en robust profil og brænder for at skabe sammenhæng og
glæde i børns liv.
Du vil blive en del af et team, der arbejder målrettet med børnenes trivsel, udvikling, dannelse og
læring fra børnene kommer og til de bliver hentet igen.
Vores afsæt er det anerkendende børnesyn, og vi sætter pris på forskellighed og møder barnet,
hvor det er med bevidsthed om barnets perspektiv Vi håber du er klar på gode oplevelser og
udfordringer sammen med børn og kollegaer.
Som pædagog er du:

Engageret og positiv pædagog.●

Kan være en af de bærende og igangsættende personer på stuen, sammen med kompetente

kollegaer.

●

Nærværende, omsorgsfuld og reflekterende og kan strukturere og planlægge dagen ud fra

gruppen og det enkelte barns behov.

●

Ressource orienteret, og ser børnene ud fra dette perspektiv.●

Bevidst om at skabe stimulerende og understøttende læringsmiljøer.●

Vi er/har:

En institution, hvor åben dialog er fundamentet i samarbejdet med forældre og kollegaer.●

En institution, hvor faglig sparring er en styrke og vi går højt op i at være imødekommende og

positive over for hinanden, hvor vores fælles mål er, at skabe nærværende og trygge rammer

for børn og forældre.

●

En flok dejlige forskellige kollegaer som glæder sig til at tage imod dig.●

Vi tror på, at ALLE børn og voksne gør det bedste, de kan.●

En mindre institution i et aktivt lokalsamfund.●

Børnesporet Faster - Astrup har som mål at være et godt lærested og et godt værested for alle
børn. Vi tror på det positive samspil mellem mennesker. De gode idéer lykkedes, og der sker en
udvikling, når forskellige personer bidrager med deres viden, energi og engagement. Forskellighed
ses som en styrke. 
Vores værdigrundlag er: Vi tænder bål hver dag. Vi skaber en grøn tråd. Vi opbygger omsorgsfulde
relationer. Vi dyrker forskellighed. Vi sætter spor i børnene.
Ansøgningsfrist er den 22. marts 2026, men vi afholder løbende samtaler
Der indhentes børneattest på den, der ansættes. 

Har du lyst til at høre nærmere, kan du kontakte daginstitutionsleder, Kerstin Vile Staghøj på
28345720.  

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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